TIpunoxenue Nel0
k npukasy ®PAC Poccun
ot 18.01.2019 . Ne38/19

Dopma
HNndopmanus o ciocodax npuodpeTeHusi, CTOMMOCTH H 00beMaX TOBAPOB, HEOOXOAUMBIX /ISl OKA3aHHUSA YCJIYT MO
TpaHCNOpTUPOBKe ra3a no Tpy6onposogam AO "lasnpom rasopacnpeaeneHme BopoHex" 3a mapt 2019
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
Jloroop Ha
PaGorsl o
1 18.03.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 31907534740 0 0 0 | BOCCTAMOBICHMO | 3 606 09 yeren 1 3600,00 BIDC 000 BOT'083069
achanbToOeTOHHOrO
MoKpeITH Boponex
(Tazsneprourpopm)
Jorosop Ha
PaGorel mo Pabora
TI0 KalnuTaJaIbHOMY
PEMOHTY 3/1aHus
2 20.03.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 31907547383 0 0 0 o |mmmeRAIRRC] 672,00 yeren 1 672,00 BIC 000 BOI'082903
KOMILIEKCa (-11
Pamonn(I"a3sneprou
Hpopm)
PACTOPTHYT
Jlorosop nocraBku
3 14.03.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 31907519881 0 0 0 0 Tpy6BI IID 0,33 MeTp 14442 4750,83 Bemnoke OO0 BOI'082628
(Tazsueprondnopm)
Jlorosop nocraBku
4 29.03.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 31907576572 0 0 0 0 Tpy6BI IID 1,04 MeTp 1376 1429,82 Benoke OO0 BOI'082942
([azsueprouopm)
HOI‘OBOP TIOCTaBKH
5 13.03.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 31907504436 0 0 0 0 pyGb cT. 1,08 Metp 451 487,03 Beroke 000 BOI'082491
nson.(I"a3sHeproud
HOPM)
Jlorosop
BOCCTAHOBJICHUC
6 29.03.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 31907575782 0 0 0 0 acansToBOrO 611,14 yenen 1 611,14 Boponexcnenctpoit 000 BOI'082940
nokpeITHs Boponex
(TazsueprondHopm)
HOI‘OBOP TIOCTaBKH
7 14.03.2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 MaTepuasoB Ui 0,24 yemen 187 45,55 JIEJIK OO0 BOI'082504
BHJICOHAONIOICHUS
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31907535162

31907525586

31907535085

31907593411

31907540748

31907571839

JloroBop Ne
2019/03/15

(37/19 pacx.)
Jlorosop Ha
TOCTaBKY
acanbTo6eTOHHOI
cMecH
(63/18 pacx.)
JloroBop Ha
TNOCTaBKY
acanbTo6eTOHHOI
cmecH

JIoroBop MOCTaBKK
apMaTyphbl
TpyOONpPOBOAHOI
(Tazsueprounndopm)

JloroBop Ha

JloroBop Ha
TNOCTAaBKYy MOTOPHBIX
Macert
(Fassueproundopm)

JIoroBop MOCTaBKK
A HETHIICHA KYCT
Boponex
(Tazsueprounndopnm)

JloroBop Ha
TNOCTaBKY TOILUIMBA
(Tazsueprounndopm)

HO]‘OBOP TIOCTaBKH
JIOCKH 00pe3HOit
25*150*3000,
nuIoMarepuana
40MM*150MM*6M
Jlorosop nocraBku
HH

Jlorosop Ha
nocTaBKy necka Nel
or 12.03.2019r.

JIoroBop MOCTaBKK
necka
CTPOHTEIBHOTO
JIoroBop noCTaBKi
meGHs
(26/19 pacx.)
Jlorosop Ha
TIOCTaBKY I'NIMHbBI
aMOTHOK
(38/19 pacx.)
JloroBop Ha
TIOCTaBKY JIOCKH
00pe3Hoi
JloroBop Ha
ITOCTABKY
orpaxeHne
Masnymosa

18,91 yeen 1
3,40 TOHH 12,72
3,00 TOHH 16,5
43,80 wr 1
3,00 Jivey 55
0,25 1 9596,7
0,38 K[ 12237
0,05 JIAT 451985,167
10,51 KyO.M 2,5
7,69 wr 2
0,64 KyO.M 63,97
0,29 Ky0.M 6,408
1,60 TOHH 3,597
0,01 KT 260
11,80 KyO.M 3.4
1,00 T 450

18,91

43,25

49,50

43,80

164,83

2433,92

4691,67

21958,71

26,28

1538

40,94

1,86

5,76

2,71

40,12

450,11

Jlon-Crpoit 000

Jopoxuuk 000

Jopoxuuk 000

MBb-ctpoit 000

IetepOypr ['pymm OO0

Tlerep6ypr I'pynn OOO

ITIPOMTEXT'ABCHAB
000

PH-KAPT OO0

Pogauk OO0
Cesep-Asro Boponex
000
CHELITPAHCCTPOI

000

Crpoithunyctpus 000

Crpoitllunyctpus 000

CrpoiiToprCepsuc OO0

TOPT'OBASI BA3A
JEPEBSIIIKA OO0

FOplTnacr OO0

1ro112334

Bros11971

BI0384733

BOI082917

BOIr082825

BOI082621

BOI'082622

BOI'082407

110/1068095

BOI'083023

PI'148033

KPI'166460

KPI'166461

BI'0509505

Bros12297

BOI'082772



