Форма

## Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Воронеж" за март 2019

			Способ осуществления закупки															-f			
.N₂		Конкурентные закупки												гные	1	ίστ, Έ		або	, 100		ра)
		Торги								1		Иной	закупки			pa6 H.H		B, p	, pa	гая	Дат
			конкурс аукцион								тожений	способ	IK)		КИ	pa, 6es	н	аро	poe,	#I/B	га (. дог
	Дата закупки	открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	, устано вленн ый полож ением о закупк е	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	(исполнитель, подрядч	Предмет закупки предмет закупки предмет за еденицу товара услуг (тыс. руб.) бе	Цена за еденицу товара, работ, услуг (тыс. руб.) без НДС	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.) без НДС	Поставшик (подрядная организация)	Реквизиты документа (дата и номер заключенного договора)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	18.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907534740	0	0	0	0	Договор на Работы по восстановлению асфальтобетонного покрытия Воронеж (Газэнергоинформ)	3 600,00	усл.ед	1	3 600,00	вгэс 000	ВОГ083069
2	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907547383	0	0	0	0	Договор на Работы по Работа по капитальному ремонту здания административно- бытового комплекса ф-л Рамон (Газзнергои нформ) РАСТОРГНУТ	672,00	усл.ед	1	672,00	вгэс ооо	ВОГ082903
3	14.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907519881	0	0	0	0	Договор поставки трубы ПЭ (Газэнергоифнорм)	0,33	метр	14442	4 750,83	Велокс ООО	ВОГ082628
4	29.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907576572	0	0	0	0	Договор поставки трубы ПЭ (Газэнергоифнорм)	1,04	метр	1376	1 429,82	Велокс ООО	ВОГ082942
5	13.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907504436	0	0	0	0	Договор поставки трубы ст. изол.(Газэнергоиф норм)	1,08	метр	451	487,03	Велокс ООО	ВОГ082491
6	29.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907575782	0	0	0	0	Договор восстановление асфальтового покрытия Воронеж (Газэнергоифнорм)	611,14	усл.ед	1	611,14	Воронежспецстрой ООО	ВОГ082940
7	14.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор поставки материалов для видеонаблюдения	0,24	усл.ед	187	45,55	ДЕЛК ООО	ВОГ082504

		ı					ı			1					1		1				
8	15.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор № 2019/03/15	18,91	усл.ед	1	18,91	Дон-Строй ООО	ПГ0112334
9	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	(37/19 расх.) Договор на поставку асфальтобетонной смеси	3,40	тонн	12,72	43,25	Дорожник ООО	ВГ0511971
10	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	(63/18 расх.) Договор на поставку асфальтобетонной смеси	3,00	тонн	16,5	49,50	Дорожник ООО	ВГ0384733
11	29.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31907593411	0	Договор поставки арматуры трубопроводной (Газэнергоинформ)	43,80	ШТ	1	43,80	МБ-строй ООО	ВОГ082917
12	21.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907535162	0	0	0	0	Договор на	3,00	ШТ	55	164,83	Петербург Групп ООО	ВОГ082825
13	18.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907525586	0	0	0	0	Договор на поставку моторных масел (Газэнергоинформ)	0,25	л	9596,7	2 433,92	Петербург Групп ООО	ВОГ082621
14	18.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907535085	0	0	0	0	Договор поставки Ацетилена куст Воронеж (Газэнергоинформ)	0,38	КГ	12237	4 691,67	ПРОМТЕХГАЗСНАБ ООО	ВОГ082622
15	11.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31907540748	0	Договор на поставку топлива (Газэнергоинформ)	0,05	лит	451985,167	21 958,71	РН-КАРТ ООО	ВОГ082407
16	18.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	х	0	Договор поставки доски обрезной 25*150*3000, пиломатериала 40мм*150мм*6м	10,51	куб.м	2,5	26,28	Родник ООО	ПОД068095
17	25.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор поставки шин	7,69	ШТ	2	15,38	Север-Авто Воронеж ООО	ВОГ083023
18	12.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор на поставку песка №1 от 12.03.2019г.	0,64	куб.м	63,97	40,94	СПЕЦТРАНССТРОЙ ООО	РГ148033
19	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	х	0	Договор поставки песка строительного	0,29	куб.м	6,408	1,86	СтройИндустрия ООО	КРГ166460
20	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор поставки щебня	1,60	тонн	3,597	5,76	СтройИндустрия ООО	КРГ166461
21	14.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	(26/19 расх.) Договор на поставку глины шамотной	0,01	КГ	260	2,71	СтройТоргСервис ООО	ВГ0509505
22	13.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	х	0	(38/19 расх.) Договор на поставку доски обрезной	11,80	куб.м	3,4	40,12	ТОРГОВАЯ БАЗА ДЕРЕВЯШКА ООО	ВГ0512297
23	25.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31907571839	0	Договор на ПОСТАВКУ ограждение Мазлумова	1,00	ШТ	450	450,11	ЮрПласт ООО	ВОГ082772